様式第12号

令和　　　年度　　債権みなし消滅整理報告書
第　　　　　　　　　号

令和　　年　　月　　日

弘前大学長　　殿

出納命令役等　　　　　　　　印

下記のとおり，債権が消滅したものとみなして整理しましたので報告します。

記

	債権の区分
	発生年度
	発生原因
	履行期限
	取立停止整理年月日
	みなし消滅整理の原因事由及び根拠規定
	みなし消滅整理年月日
	金額
	備考